
 

Dz-06.0021.11.2019 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XI/107/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 października 2019 r. 
 

 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2020 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/82/2019 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 04.07.2019 r. w następujący sposób:  

 

1) 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul Rydla 18-22 – wykonanie inwestycji 

wg.  projektu (WPF)) 
100 000 zł ZDMK 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowy ul. Wierzyńskiego – jeden kierunek (WPF) 100 000 zł ZDMK 

 

2) 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul Rydla 18-22 – wykonanie inwestycji 

wg.  projektu (WPF) 
135 000 zł ZDMK 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa dojścia na wały rzeki Rudawy 135 000 zł ZDMK 

 

Kwota na zadanie: „Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul Rydla 18-22 – wykonanie 

inwestycji wg.  projektu (WPF)” po uwzględnieniu paragrafu 1 niniejszej uchwały wynosi 

765 000 zł, realizator: ZDMK. 

 

 



§ 2 

Zmienia się zakres rzeczowy przyjętego Uchwałą Nr VIII/82/2019 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 04.07.2019 r. z uwzględnieniem § 1 pkt 1 niniejszej uchwały  

w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowy ul. Wierzyńskiego – jeden kierunek (WPF) 100 000 zł ZDMK 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakończenie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem PNB dla 

przebudowy ul. Wierzyńskiego – jeden kierunek (WPF) 
100 000 zł ZDMK 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 

 

                                                                            Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                  Wojciech Litwicki   


